АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРТАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]                                         от  13.08.2018 г.             №  63

О внесении изменений в постановление администрации
Тартасского сельсовета Венгеровского района
Новосибирской области от 19.06.2018 г. №  52 «О порядке организации  доступа к информации о деятельности администрации Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»

  В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления",  Уставом  Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 19.06.2018 г. №  52 «О порядке организации  доступа к информации о деятельности администрации Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 раздела 3 Положения перенести в раздел 6.
1.2. В разделе 8 нумерацию пунктов «1,18,19,20» заменить на «1,2,3,4»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Тартасского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                            Д.В. Чубаров